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SURİYE KRİZİNİN TARAFLARI BARIŞ MÜZAKERELERİ İÇİN CENEVRE'DE MASAYA OTURDU
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EuroNews (24 Şubat 2017)

Suriye barış görüşmelerinin 4. turu İsviçrenin Cenevre kentinde, perşembe günü başladı.

Birleşmiş Milletler binasında yapılan açılış töreninde Suriye hükümeti temsilcileri ile muhalefet 
heyeti tekrar masaya oturdu. Taraflar Astanada yapılan görüşmelerde olduğu gibi yine doğrudan 
iletişim kurmadı.

Taraflarla ayrı ayrı görüşen Birleşmiş Milletler (BM) Özel Temsilcisi Staffan De Mistura, savaşın 
sonlandırılmasının iki tarafın sorumluluğunda olduğunu söyledi ve uzlaşı çağrısı yaptı.

Mistura, Suriyenin ve halkının çıkarlarını aklımızdan çıkarmayalım. Beraber çalışmalıyız. Kolay 
olmadığını biliyorum ama bu korkunç savaşı bitirmek, birlik ve barışın olduğu egemen bir ülkenin 
temellerini atmak için işbirliği içinde hareket etmeyi denemeliyiz dedi.

Misturanın, konuşmasının sonunda tokalaşmak üzere ilk önce muhalefet heyetine yönelmesi 
üzerine, rejim heyeti başkanı Beşşar Caferi, Misturayı beklemeden salondan ayrıldı.

Muhalif heyeti temsil eden Nasır el-Hariri Suriye krizinden İranı sorumlu tuttu, Washingtonın krize 
daha aktif müdahale etmesi gerektiğini savundu. El Hariri, Suriyede siyasi geçiş için mücadele 
eden, terörizm ve Şii milislerin yanı sıra İranın etkisini azaltmak için çabalayan muhalifler olarak, 
Amerika Birleşik Devletlerinin olumlu rol oynamasını, Orta Doğudaki meselelere yeniden, daha 
güçlü bir şekilde yöneldiğini görmek istiyoruz diye konuştu.

Görüşmeleri yakından takip eden Euronews muhabiri Faiza Garah izlenimlerini şöyle özetliyor:
Müzakerelerin ilk gününde muhalefet kanadı, BM Temsilcisi De Misturanın Moskova Platformu ile 
Kahire Platformunun da görüşmelere dahil edilme önerisini kabul etti. Uzmanlar bunu, Suriye 
krizinde Washingtonın etkili rol oynamadığı şu dönemde, Rusyanın müzakerelere kendi stratejisini 
empoze etme niyeti olarak görüyor.
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